



Kraków czyta!

Tydzień Bibliotek od 7 do 16 maja w Krakowie

Data	Miejsce	Godzina	Wydarzenie	Dla kogo?
9 maja	PBP Filia nr 13 Powroźnicza 2	09:30	Spotkanie autorskie z Barbarą Gawryluk - autorką książek dla dzieci, tłumaczką oraz dziennikarką odpowiedzialną za programy literackie w radiu Kraków.	Dzieci w wieku 5 - 6 lat
	PBP Filia nr 14 Spółdzielców 3	11:00		
	NhBP Filia nr 9 os. Tysiąclecia 42	10:00	<i>Książki zamknięte w dłoniach</i> - warsztaty prowadzone przez dr Dorotę Kamisińską z Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Dzieci wezmą udział w artystycznych warsztatach, podczas których podejmą próbę stworzenia miniaturowych książek.	Uczniowie klas I-III szkoły podstawowej Obowiązują zapisy.
	Studenci II roku Nauk o Informacji UP pod kierunkiem dr W. Matras-Mastalerz	(spotkanie zamknięte)	<i>Rozwijanie przez czytanie</i> - spotkanie edukacyjne z wykorzystaniem techniki kart narracyjnych kamishibai, książek multisensorycznych oraz bajek i baśni terapeutycznych.	Uczniowie II i III klasy SP nr 93
10 maja	ŚBP Filia nr 6 Dobrego Pasterza 6	Co godzinę od 10:00 do 15:00	Teatrzyk kukielkowy <i>Szydełko i Pędzelek</i> przedstawia bajkę: <i>Przepraszam Smoku</i> Wiery Badalskiej. W tym dniu okno Filii nr 6 co godzinę będzie zamieniać się w teatr dla dzieci.	Dla dzieci
	KBP Biblioteka	17:00	Spotkanie autorskie dla młodych rodziców z	Wszyscy

	Główna Królewska 59		Magdaleną Fabritius, autorką książki: <i>Masaż Niemowląt krok po kroku, czyli jak się cieszyć rodzicielstwem dzień po dniu.</i>	chętni
11 maja	PBP Filia nr 17 Łużycka 55	16:00	<i>Jak powstaje komiks?</i> - interaktywne warsztaty dla młodzieży poprowadzą Michał Jankowski i Jędrzej Chojnacki.	Młodzież gimnazjalna. Obowiązują zapisy.
	KBP Biblioteka Główna Królewska 59	19:00	Spotkanie z Michałem Koziółem, autorem książki <i>Wokół Biprostatu</i> , które zainauguruje cykl - objęty patronatem Rady Dzielnicy V - <i>Porozmawiajmy o Krowodrzy.</i>	Wszyscy chętni
12 maja	PBP Filia nr 5 Chałubińskiego 47	11:00	Malowanie muralu literackiego wg projektu wyłonionego w ramach konkursu plastycznego <i>Biblioteka, mama, tata i ja.</i>	Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 43
	NhBP Filia nr 4 os. Zgody 7	17:00	<i>Moja książka z wyobraźnią</i> - warsztaty tworzenia pełnych niespodzianek i kolorów książek z origami. Zajęcia poprowadzą Krystyna i Wojciech Burczyk - instruktorzy Polskiego Centrum Origami.	Dla dzieci 9 - 12 lat Obowiązują zapisy.
	KBP Filia nr 5 Radzikowskiego 29	18:00	<i>Autostopem do Pekinu</i> - slajdowisko poprowadzi Jakub Rydkodym, podróżnik i autor bloga plecakwspomnien.pl .	Wszyscy chętni
13 maja 2016 r. (piątek)	ŚBP Filia nr 16 Aleja Pokoju 33	12:00	<i>Mitologia wg Agaty Christie</i> - spotkanie literackie dla fanów kryminałów i prozy sensacyjnej. Na zakończenie odbędzie się recital pt. <i>Kryminalna ballada</i> w wykonaniu Łukasza Kozuba - artysty kabaretu Loch Camelot. Dla uczestników biblioteka przygotowała quiz z nagrodami.	Wszyscy chętni
	UP Ingardena 4		<i>Czytaj, dowiedz się więcej</i> - akcja organizowana przez studentów Uniwersytetu Pedagogicznego pod kierunkiem dr Wandy Matras-Mastalerz.	Słuchacze Uniwersytetu III Wieku przy UP w Krakowie
14 maja	KBP Biblioteka Główna Królewska 59	Od 09:00 do 18:00	<i>Pomóż napęłnić głodne psie brzuszki, w zamian dostaniesz książkę do poduszki!</i> Biblioteka organizuje zbiórkę karmy dla schroniska: Fundacja Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi Przytulisko, Busko-Zdrój oraz dla Stowarzyszenia <i>Dog Rescue.</i>	Wszyscy chętni

<p>PBP Biblioteka Główna Powroźnicza 2</p>	<p>Od 10:00 do 14:00</p>	<p><i>Byłem królem</i> - ponad 750 lat istnienia Bractwa Kurkowego w Krakowie przybliży król kurkowy AD 2007/08 prof. Czesław Dźwigaj.</p> <p>W stroju z epoki, z insygniami władzy monarszej, które są równocześnie symbolem bractwa, czyli srebrnym kurem, podzieli się tajnikami tradycji i zwyczajów Towarzystwa Strzeleckiego Bractwo Kurkowe w Krakowie.</p> <p><i>Bezpiecznie i już. Nasze bezpieczeństwo przede wszystkim zależy od nas.</i></p> <p>Porad udzielą policjanci z V Komisariatu Policji w Krakowie. Zapraszamy wszystkich chętnych w dowolnym wieku, mówimy o różnych sytuacjach, odpowiadamy na wszystkie pytania. Ciekawscy mogą zajrzeć do prawdziwego radiowożu.</p> <p><i>Krynoliny i nie tylko</i> – porozmawiamy i przyglądnijemy się modzie z dawnych lat. Spotkanie poprowadzą członkowie Stowarzyszenia Krynolina, które zrzesza pasjonatów historii ubioru i życia codziennego w szczególności z lat 1700-1930. Będzie także okazja do zobaczenia rekonstrukcji ubiorów historycznych z rozmaitych epok.</p>	<p>Wszyscy chętni</p>
--	--------------------------------------	--	---------------------------

Więcej na www.miastoliteratury.pl



Krakowskie Biuro Festiwalowe to wiodąca polska instytucja realizująca najważniejsze wydarzenia kulturalne w skali kraju i Europy. Organizuje prestiżowe festiwale: *Misteria Paschalia* i *Sacrum Profanum*, jest także promotorem takich projektów kulturalnych jak: *Festiwal Muzyki Filmowej*, *Międzynarodowy Festiwal Kina Niezależnego Netia Off Camera*, cykl *Opera Rara*, czy literacki *Festiwal Conrada*. KBF jest także wydawcą magazynu „Karnet”, operatorem Centrum Kongresowego ICE Kraków oraz *Krakow Film Commission*, operatorem wydarzeń kulturalnych w *Kraków Arenie*. Dodatkowo administruje punktami sieci informacji miejskiej *InfoKraków*, a także prowadzi portale *Krakow.travel* i *Kids In Kraków*. *Krakowskie Biuro Festiwalowe* jest również operatorem programu *Miasta Literatury UNESCO*. **Więcej na:** www.biurofestiwalowe.pl